Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 27.07.2017, 9/84486

1

РЕШЕНИЕ КРАСНОПОЛЬСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
29 июня 2017 г. № 29-8

О признании утратившим силу решения
Краснопольского районного Совета депутатов
от 20 марта 2009 г. № 14-8

Во исполнение части первой пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от
21 января 2016 г. № 18 «О признании утратившими силу указов Президента Республики
Беларусь», на основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января
2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»
Краснопольский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Краснопольского районного Совета
депутатов от 20 марта 2009 г. № 14-8 «О порядке согласования вопросов распоряжения
имуществом» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2009 г.,
№ 208, 9/25564).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель А.А.Гоман